
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 

от 05.07.2023 № 1147
г. Богданович

О внесении изменений в состав Наблюдательного совета Муниципального 
автономного дошкольного образовательного учреждения - детский сад № 17 

комбинированного вида «Земляничка», утвержденного постановлением главы 
городского округа Богданович от 11.04.2019 № 729

На основании письма Муниципального автономного дошкольного 
образовательного учреждения - детский сад № 17 комбинированного вида 
«Земляничка» от 03.07.2023 № 35, руководствуясь статьей 28 Устава городского 
округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав Наблюдательного совета Муниципального 
автономного дошкольного образовательного учреждения - детский сад № 17 
комбинированного вида «Земляничка», утвержденного постановлением главы 
городского округа Богданович от 11.04.2019 № 729:

1.1. Вывести из состава Наблюдательного совета Данилова Александра 
Николаевича;

1.2. Ввести в состав Наблюдательного совета Куташеву Наталью Николаевну, 
начальника муниципального казенного учреждения городского округа Богданович 
«Управление Коменской сельской территории», представителя сельской 
общественности.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского 
округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд


